
Pavla M. (Šamínka) ID 124959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 1:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji Vám, že jste nakoukli do mého alba a máte o nějaké věcičky zájem. Teprve začínám prodávat a tak mějte prosím
trpělivost (radí mi kamarádka Lucka ID 38112)

 Většina oblečků je nošená, ale vždy v dobrém stavu. Veškeré vady se snažím popsat u fotografie.

 V případě zájmu mohu zaslat více foto či zboží přeměřím.

 Neozvete-li se do 24 hod, uvolním danou věc pro další zájemce.

 Pokud jsou prodávané věci shodné s uvedeným popisem, a jen Vám například nesedí nebo jste sehnali jiné, bohužel v
takových případech věc zpět neberu.

 Platbu upřednostňuji na účet. Na dobírku nezasílám.

 Balíčky odesílám nejpozději do dvou dnů po připsání penízek na účet. O odeslání balíčku Vás budu informovat. Tímto bych
Vás také chtěla poprosit o zpětnou informaci, zda balíček dorazil v pořádku.

 Poštovné: dle ceníků České pošty, změna od 1.1.2009.
 většina věcí - cenný balík za 58,- Kč,
 drobné věci - doporučená zásilka za 37,- Kč.
 Na Vaši vlastní žádost a Vaše riziko Vám zboží odešlu i jako obyčejný balík za 43,- Kč,
 velmi drobné věci - dopis za 18,- Kč.

 Druh zásilky..................................Do 50g....100g....500g....1kg....2kg....5kg....10kg....15kg

 Obyčejné psaní4).................................12,- ...14,-....18,-..... 24,-
 Doporučená zásilka – standard2)....26,-
 Doporučená zásilka6).........................30,-....34,-....37,-......43,-.....49,-
 Obyčejný balík5)...................................................................................43,-....50,-....64,-....78,-
 Cenný balík1)....................................................................................... 58,-....65,-....77,-....91,-

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.

 2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.

 4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.

 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.

 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.

 Balné a poplatky za bankovní převod si N E Ú Č T U J I

 Byla bych ráda, kdyby jste mi dali vědět, že Vám daná věc dorazila, či nedorazila (aby jsme s pídili, kde se zatoulala). Pokud
mi nedáte vědět, podací lístek po měsíci, od podání, vyhazuji a neberu zřetel na reklamace, že zboží nedorazilo. Myslím si, že
měsíc je dostatečná doba na to, aby jste se starali, co se se zbožím děje. Nebudu tu lístky uchovávat věčnost. Kór, když se tu
najde plno maminek, které nedají vědět, že zboží dorazilo, kam má.

 Přeji příjemné nakupování,
 Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

